
  

UCHWAŁA NR 106/X/2020 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Augustowski w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511, 1571, 1815) art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Augustowie ustala wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Augustowski 

w 2020 roku: 

1) w zryczałtowanej kwocie 1000 zł miesięcznie; 

2) dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym  

lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w zryczałtowanej kwocie 1200 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 1763


		2020-03-31T11:54:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




